
  Généralités pour cette ligne

Le présent horaire est valable du 19 août 2024 au 14 décembre 2024.

L'horaire normal est également appliqué lors des périodes de vacances. 

La ligne ne circule pas le samedi, le dimanche ainsi que les jours suivants: 5 septembre (Jeûne Genevois).

Lundi-Vendredi Direction Versoix-Centre sportif

Genève-Aéroport-Terminal  06:54 07:43 11:14 12:45 14:24 15:27 16:53 18:07 19:20
Tunnel Routier  07:00 07:49 11:20 12:51 14:30 15:33 16:59 18:13 19:26
Crest-d'El  07:06 07:56 11:26 12:57 14:36 15:39 17:06 18:21 19:32
Versoix-La Scie  07:14 08:05 11:33 13:05 14:44 15:48 17:14 18:29 19:41
Versoix-Gare  07:16 08:09 11:36 13:08 14:46 15:50 17:17 18:32 19:43
Collège du Léman  07:19 08:12 11:39 13:11 14:49 15:54 17:21 18:35 19:47
Ecogia  07:19 08:12 11:39 13:11 14:50 15:54 17:21 18:36 19:47
Versoix-Centre sportif  07:20 08:13 11:40 13:12 14:51 15:56 17:23 18:38 19:48

Lundi-Vendredi Direction Genève-Aéroport-Terminal

Versoix-Centre sportif  06:15 07:15 08:44 11:53 13:45 14:51 16:19 17:29 18:44 20:00
Ecogia  06:17 07:17 08:46 11:55 13:47 14:53 16:21 17:31 18:46 20:02
Collège du Léman  06:17 07:17 08:46 11:55 13:47 14:53 16:22 17:32 18:46 20:02
Versoix-Gare  06:21 07:21 08:50 11:59 13:51 14:57 16:26 17:36 18:50 20:06
Versoix-La Scie  06:23 07:24 08:54 12:02 13:54 15:00 16:29 17:39 18:53 20:08
Crest-d'El  06:29 07:30 09:00 12:08 14:00 15:06 16:36 17:45 18:59 20:14
Tunnel Routier  06:35 07:36 09:06 12:13 14:05 15:12 16:42 17:50 19:04 20:19
Genève-Aéroport-Terminal  06:39 07:40 09:10 12:17 14:09 15:16 16:46 17:55 19:08 20:23

1

Gen
èv

e-
Aé

ro
po

rt,
 Te

rm
in

al

Gra
nd

-S
ac

on
ne

x, 
Ar

en
a-

Ha
lle

 7

Gra
nd

-S
ac

on
ne

x,P
ale

xp
o-

Ha
lle

 7

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x,
 F

re
t

Gra
nd

-S
ac

on
ne

x, 
Tu

nn
el 

Ro
ut
ier

Gra
nd

-S
ac

on
ne

x, 
Le

 N
an

t

B
el
le
vu

e,
 c

he
m

in
 d

es
 C

lys

B
el
le
vu

e,
 P

la
ne

t

C
ol
le
x,
 C

re
st
-d

'E
l

C
ol
le
x,
 é

co
le

Ve
rs

oi
x,
 M

ac
he

fe
r

Ve
rs

oi
x,
 N

an
t-
de

-C
rè

ve
-C

oe
ur

Ve
rs

oi
x,
 L

a 
Pel

ot
iè
re

Ve
rs

oi
x,
 L

a 
Sci

e

Ve
rs

oi
x,
 b

ou
rg

Ve
rs

oi
x,
 g

ar
e

Ve
rs

oi
x,
 L

ac
he

na
l

Ve
rs

oi
x,
 A

rg
an

d

Ve
rs

oi
x,
 C

ol
lè
ge

 d
u 

Lé
m

an

Ve
rs

oi
x,
 E

co
gi
a

Ve
rs

oix
, 

C
en

tr
e 

sp
ort

if

Genève-Aéroport-Terminal   -   Versoix-Centre sportif

Ve
rs

oi
x,
 C

en
tre

 s
po

rti
f

Ve
rs

oi
x,
 E

co
gi
a

Ve
rs
oix

, C
oll
èg

e 
du

 L
ém

an

Ve
rs

oi
x,
 A

rg
an

d

Ve
rs

oi
x,
 L

ac
he

na
l

Ve
rs

oi
x,
 g

ar
e

Ve
rs

oi
x,
 b

ou
rg

Ve
rs

oi
x,
 L

a 
Sci

e

Ve
rs

oi
x,
 L

a 
Pel

ot
iè
re

Ve
rs

oi
x,
 N

an
t-
de

-C
rè

ve
-C

oe
ur

Ve
rs

oi
x,
 M

ac
he

fe
r

C
ol
le
x,
 é

co
le

C
ol
le
x,
 C

re
st
-d

'E
l

B
el
le
vu

e,
 P

la
ne

t

B
el
le
vu

e,
 c

he
m

in
 d

es
 C

lys

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x,
 L

e 
N
an

t

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x,
 T
un

ne
l R

ou
tie

r

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x,
 F

re
t

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x,
Pal

ex
po

-H
al
le
 7

Gra
nd

-S
ac

on
ne

x, 
Ar

en
a-

Hall
e 
7

G
en
è
ve
-A
é
ro
po
rt
,

Te
rm
in
al

Versoix-Centre sportif  -   Genève-Aéroport-Terminal

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 

girel.claude
Texte surligné 




